
北谷町総合計画審議会「答申手交式」  

 

 北谷町総合計画審議会答申手交式に当たり、一言ご挨拶を申

し上げます。 

 

令和３年４月２６日の第１回審議会におきまして、第六次

北谷町総合計画 基本構想・前期基本計画について諮問をさ

せていただいて以降、下地会長をはじめ、各委員の皆様には、

本日までの短期間で６回に渡り、活発な議論を重ねていただ

いたとお聞きしております。  

そのような中、第六次北谷町総合計画 基本構想・前期基

本計画について答申を取りまとめていただき、深く敬意を表

するとともに心から厚くお礼を申し上げます。  

 

ただ今、頂戴いたしました答申につきましては、本町のま

ちづくりを進める上で、重要な意見が集約されていることか

ら、この答申を真摯に受け止め、新しい総合計画の策定を進

めてまいります。  

また、個別的事項につきましても、貴重なご意見として頂



戴し、今後の施策展開において最大限尊重し、取り組みを進

めてまいりたいと存じます。  

 

今後とも、北谷らしい魅力あるまちづくりを推進していく

ため、精神誠意全力で取り組んでまいりますので、引き続き、

ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 結びになりますが、委員の皆さまのご健康と、今後益々の

ご活躍を祈念いたしまして、感謝の言葉とさせていただきま

す。 

 

 

令和３年７月１９日 

北谷町長 野国 昌春 

 


